关于给予丁祥祥等六位同学留校察看处分的决定
明医科院〔2019〕8号
各职能部门、教学单位：

在2018—2019学年第一学期考试中，机械电子系2015级数控技术五年专班丁祥祥，2017级汽车检测与维修班柯世芳、王玺智、郑锦锋，轻纺工业系2016级视觉传播与设计五年专班张淳义，医学与护理学院2018级临床医学2班林伊娜等六位同学在考试中作弊，被监考教师及时发现，勒令其终止考试。此行为严重违反了考场纪律，根据《三明医学科技职业学院学生考试违规处理办法》规定，为严肃考风考纪，教育其本人及广大学生，经研究，决定给予丁祥祥等六位同学留校察看一年处分，该门课程以零分计算。
                         三明医学科技职业学院

                          2019年1月18日